｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：德明財經科技大學財務金融系

發文字號：陽明交大法字第1110045959A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(A096M0000Q_1110045959A_doc2_1_Attach1.jpg、A096M0000Q_11100
45959A_doc2_1_Attach2.jpg、A096M0000Q_1110045959A_doc2_1_Attach3.jpg、
A096M0000Q_1110045959A_doc2_1_Attach4.jpg、A096M0000Q_1110045959A_d
oc2_1_Attach5.jpg、A096M0000Q_1110045959A_doc2_1_Attach6.pdf)

檢送本校科技法律學院與台灣科技法學會共同辦理「2022
年第二十六屆全國科技法律研討會」活動文宣，請惠予公

告並轉知所屬人員踴躍報名參加，請查照。

本屆研討會以「科技法律與治理─金融監理、國家安全、
數位貿易、智慧醫療、智慧財產」為主題，邀請國內外具

有聲望之學術及實務工作者提供精闢分析解說，內容豐富

精彩可期。

舉辦日期、地點：12月1日、2日張榮發基金會國際會議中
心(台北市中正區中山南路11號)。
研討會議題：

營業秘密、國家安全、敏感科技。

ESG、DEI與企業誠信經營。
智慧科技、企業人權與公司治理。

財經犯罪防治與金融監理。

洗錢防制與金融資訊。

科技偵查與通訊隱私。

歐盟數位服務法。

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：鄭玉佩
聯絡電話：03-5131587
電子郵件：andrea@nycu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年10月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)

第1頁，共3頁

財務金融系 111/10/31

1110011579

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

數位平台與競爭法。

數位貿易與經濟戰略。

智慧醫療與資料治理。

醫療照護與病人自主。

韓國數位醫療法制。

醫療個資法制跨國比較。

智權創新運用。

技術標準及FRAND授權。
智慧財產暨法遵、法律科技研發成果發表。

11 月 23 日 前 線 上 報 名 ， 網 址 ：

https://www.twtechlaw.org.tw/。早鳥報名、3人以上團報另
有優惠，詳情請參見活動網站公告。

檢附活動海報及議程。

正本：中原大學財務金融學系、中國文化大學財務金融學系、世新大學財務金融學

系、亞洲大學財務金融學系、明道學校財團法人明道大學財務金融學系、東海

大學財務金融學系、長榮大學財務金融學系、南華大學財務金融學系、真理大

學財務金融學系、國立中央大學財務金融學系、國立中正大學財務金融學系、

國立中興大學財務金融學系、國立東華大學財務金融學系、國立屏東大學財務

金融學系、國立嘉義大學財務金融學系、國立暨南國際大學財務金融學系、國

立臺灣大學財務金融學系、國立聯合大學財務金融學系、淡江大學學校財團法

人淡江大學財務金融學系、逢甲大學財務金融學系、實踐大學財務金融學系、

銘傳大學財務金融學系、靜宜大學財務金融學系、中國科技大學財務金融系、

台南家專學校財團法人台南應用科技大學財務金融系、南臺學校財團法人南臺

科技大學財務金融系、致理學校財團法人致理科技大學財務金融系、健行學校

財團法人健行科技大學財務金融系、國立虎尾科技大學財務金融系、國立雲林

科技大學財務金融系、國立臺中科技大學財務金融系、國立臺北商業大學財務

金融系、朝陽科技大學財務金融系、僑光科技大學財務金融系、德明財經科技

大學財務金融系、醒吾學校財團法人醒吾科技大學財務金融系、嶺東科技大學

財務金融系、元智大學管理學院財務金融暨會計碩士班、明新學校財團法人明

新科技大學財務金融(學)系、國立成功大學財務金融研究所、國立屏東科技大學
財務金融國際學士學位學程、國立高雄科技大學財務金融學院博士班、國立清

華大學科技管理學院財務金融碩士在職專班、國立清華大學計量財務金融學

系、國立彰化師範大學財務金融技術學系、國立臺北大學商學院國際財務金融

碩士在職專班、國立臺灣科技大學財務金融研究所、景文科技大學財務金融(學)
系、義守大學財務金融管理學系、龍華科技大學財務金融(學)系、義守大學國際
財務金融學系、資訊管理與財務金融學系、大葉大學財務金融學系、中信學校

財團法人中信金融管理學院財務金融學系

(八)
(九)
(十)
(十一)
(十二)
(十三)
(十四)
(十五)
(十六)

四、

五、

第2頁，共3頁

財務金融系 111/10/31

1110011579

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/31
10:09:34

第3頁，共3頁

財務金融系 111/10/31

1110011579